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Olağanüstü dönemler uzadıkça olağanlaşıyor ama katiyen kanıksanmıyor. 
Ülkemizde bir yandan üniversite sistemi araştırma üniversiteleri ayrımıyla 
yeniden biçimlendirilirken bir yandan da ilanla şeytan çıkarma eğitimi konu-
sunda deneyimli akademisyen aranıyor. Sınırlı sayıda yetişmiş ve ülkesinde 
kalmayı tercih etmiş, uluslararası düzeyde nitelikli beyinlerin, sırf kozmopo-
litan ve hümanist refleksleri nedeniyle üniversite çevresinden uzaklaştırıldığı 
bir ortamda, ehil olmayan kadrolar felaketle sonuçlanacağı açık bir dekadan-
sa zemin hazırlıyorlar. Köklerini küresel bir fırtınaya dönüşen popülizmden 
alan aydın düşmanlığı ve bilim karşıtlığı, insanlığın bilimsel birikiminin ak-
tarılmasını tehlikeye atacak bir düzeye geldi. Bu koşullarda bilimle uğraşmak 
çelikten bir iradeyi gerektiriyor. 

 Tüm bu cesaret kırıcı koşullara rağmen İlef Dergisi araştırmacılar için 
özgür ve eleştirel bir platform sunma görevini yerine getirmeye çabalıyor. 
Dergimiz bu misyonunu yerine getirebildiği ölçüde de meslektaşlarımızdan, 
okurlarımızdan ve uluslararası akademik çevreden karşılık görüyor. Daha 
önce Ulakbim TR Dizin tarafından taranan İlef Dergisi, bu sayıdan itibaren ilk 
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kez uluslararası bir platformda, SSCI gibi alanın en önemli indekslerini tutan 
Clarivate Analytics bünyesinde, görece genç ancak alanında kayda değer görü-
len yayınları sayan ESCI (Emerging Sources Citation Index) tarafından taranma-
ya başladı. Dergimizin çok yakında diğer uluslararası indekslere de gireceğini 
umuyoruz. 

Yeni sayımızla birlikte kadromuzda da değişiklikler gerçekleşiyor. İlef 
Dergisinin yayın hayatının henüz çok başında olmasına karşın hızla ulusal 
ve uluslararası indekslerde kendisine yer bulmasında emeği geçen editör 
yardımcımız Aykut Aysu görevini sayısal platformlardan sorumlu editör yar-
dımcısı Şafak Dikmen’e bırakıyor. Ben de büyük sarsıntılar yaşadığımız iki 
yılın ardından üniversiteden haksız yere ihraç edilen ilk editörümüz Tezcan 
Durna’dan devraldığım editörlük görevini dergi kurulurken aldığımız ilke 
kararı boyunca iki yıl sonunda müstakbel editörümüze bırakıyorum. Bu kad-
ro değişikliğinin derginin amacına uygun olarak kurumsallaşmasına katkıda 
bulunacağını umuyorum.  

İlef Dergisi’nin güz sayısı üç makale, bir geniş bilimsel toplantı özeti ve ki-
tap eleştirisiyle karşınıza çıkıyor. Yeni medya alanında özgün bir katkı sunan 
Cemile Tokgöz’ün “Konum Tabanlı Mobil Oyunlar ve Mekan Algısı” başlıklı 
çalışması sanal, artırılmış ve hibrit gerçeklik kavramlarını kullanarak meka-
nın ve kent imgesinin oyun aracılığıyla nasıl yeniden üretildiğini tartışıyor. 
Diğer yazarımız Çağla Kubilay, iletişim tarihi alanındaki detaylı çalışmasında 
“1923-1939 Yılları Arasında Türkiye’de Telekomünikasyon Politikaları”nı ele 
alıyor. Kubilay’ın çalışması, cumhuriyetin ilk döneminde telgraf ve telefon-
dan oluşan telekomünikasyon ağına hangi saiklerle, hangi beklentiler ve kay-
gılarla yaklaşıldığına dair kayda değer veriler sunuyor. Aslı Gön’ün “Hiçbir-
Yer’de Yaşam: Konut Projeleri Görselleri” başlıklı çalışması ise Marc Auge’nin 
kent mimarisi alanındaki önemli kavramı hiçbir-yer’i kullanarak konut rek-
lamlarının sundukları ürünü idealize etmek üzere kentten ve çevreden nasıl 
soyutladıklarını ortaya koymayı amaçlıyor. 

Bu sayıyı ayrıca Yeni Medya Çalışmaları alanında düzenlenen III. Ulusal 
kongrenin geniş özetine ayırdık. Mart ayında Alternatif Bilişim Derneği’nin 
Ankara’da düzenlediği kongreyi Gülüm Şener ve Zeynep Özarslan titizlikle 
aktarıyor ve kongrede tebliğ edilen hak odaklı yeni medya temalı çalışmaları 
özetliyorlar. Derginin kitap eleştirisi bölümündeyse Murat Özdemir medya 
okuryazarlığı alanında önemli bir eksiği karşılamak üzere çeviri ve telif ya-
yınlardan derlenen bir çalışmayı, Elif Küçük Durur’un editörlüğüyle yayınla-
nan Medya Okuryazarlığı başlıklı kitabı eleştiriyor.


